
KS - Kraj Vysočina Výhled 2021 Výhled 2022 Výhled 2023 Výhled 2024 Výhled 2025 Výhled 2026 Poznámka  

120700000 - Příjmy
Členské příspěvky 11,5 12 12 13 13 13 13 Odhad 1/2 členských příspěvků, která připadá KS
Stálý příspěvek 204 204 204 204 204 204 204 Podíl KS na stálém příspěvku straně od státu
Státní příspěvek na eurovolby 0 0 0 0 142 Státní příspěvek za hlasy do EP, dle počtu hlasů v kraji, 30 Kč hlas, 30% patří KS
Státní příspěvek pro sněmovní volby 0 0 0 0
Příspěvek na mandát poslance 450 450 450 450 450 450 450
Příspěvek na mandát krajského zastupitele 350 Státní příspěvek na mandát KZ (počet mandátů*250 tis*0,8, za 2020 jen čtvrtina [volby na podzim])
Dary celkem 32,5
Dary celkem - uvolnění poslanci/zastupitelé !! dořešit   DARY- OD UVOLNĚNÝCH  zastupitelů/poslanců  ( např 1% z příjmu) - promítáme do příjmů resp. REZERVNÍHO FONDU

Převod výsledku hospodaření z předch.roku 699,5 292 682 452 773 46 982 Převod výsledku z předchozího roku (saldo)
Příjmy interních půjček 400 0 0 0 0 0 0
220700000 - Výdaje 1856 2691 2296 1746 2936 2146 2296

Volební kampaň sněmovní volby 0 400 0 0 0 400
Volební kampaň krajské volby 1137 0 0 0 990 0 0 odhad - dle minulosti
Volební kampaň komunální volby 0 0 450 0 0 0 450 odhad - dle minulosti resp. : https://forum.pirati.cz/viewtopic.php?p=743906#p743906
Volební kampaň senátní volby 0 0 100 0 100 0 100 odhad - dle minulosti
Volební kampaň euro-volby 0 0 0 100 odhad - dle minulosti

Vratka interních půjček 399 0 0 0 0 0
Provozní výdaje - Nájem JiPiCe 156 156 156 156 156 156 156 nájem JIPICE 12.855,- /měs. 
Cestovné a drobné výdaje 100 100 100 100 100 100 100 cesťáky, kanc.potřeby, občerstvení, IT, ost.provozní výdaje - odhad -dle minulosti
Výdaje na mediální činnost 20 20 20 20 20 20 výdaje v mediální oblasti mimo kampaně
Nájem BigBoard 66 0 0 0 0 0 odhad výdajů mimo kampaň, v kampani do sněmovních voleb se počítá se zapojením BB po dobu kampaně s rozpočtem 50 000. Cena za měsiční nájem je cca 7800
Provoz místních sdružení 16 ¨
     Výdaje MS Havlíčkobrodsko 16 16 16 16 16 16
     Výdaje MS Telčsko 13 13 13 13 13 13
     Výdaje MS Třebíčsko 19 19 19 19 19 19
     Výdaje MS Pelhřimovsko 14 14 14 14 14 14
     Výdaje MS Žďársko – rezerva 10 10 10 10 10 10
     Výdaje MS Jihlavsko 15 15 15 15 15 15
     Propagace, pořádání akcí – společné akce MS 13 13 13 13 13 13

Personální výdaje – SpKS 370 428 348 348 348 348 348 rok 2021 je tvořen součtem   12*29.000 = 348.000 (správce krajského sdružení) +  8*10 000=80.000 (volební manažer pro sněmovní volby)

Personální výdaje – PRMM 77 480 480 480 480 480 480
Personální výdaje – KoKS 192 192 192 192 192 192 ceková odměna Koordinátora = 384.000  je financována 50% podílem 192.000 =  KS a Personálním odborem,  KS :  12*(11.000+5.000) = 192.000 ,  

Krajská expertní komise 100 100 100 100 100 100 podpora KEK, KET a zastupitelů, analýzy, expertovné , průzkumy, provozní výdaje apod.
Výdaje na předsedu ZK a administrátora KEK 100 100 100 100 100 100
Rezerva předsednictva KS 0 150 150 150 150 150 150 Nelze přímo čerpat, slouží k převodu do jiných výdajových položek, může být max 1/5 celkových příjmů nebo výdajů (podle toho, co je nižší)
Rezervní fond 0 0 0 0 0 0 0 tvorba rezerv  z   A) rezervy PKS  a   B) Darů  =  účelové čerpání - např. použití jen pro příslušné volby  a kampaně

320700000 - Saldo 292 682 452 773 46 982 753

Rozpočet 
2020    

(korekce 
viz.záměry)

2 148 3 373 2 748 2 519 2 982 3 128 3 049

1 015 1 015 PŘÍJEM až na  KONCI ROKU 2021 = stát.přísp. za hlasy do SV z odhadu  13%, převzato z předchozích variant, 2025- odhad dle minulosti
1 POSLANEC = Státní příspěvek na mandát jednoho poslance (900 tis.Kč), KS patří 50% = 450 tis.

1 400 1 400 1 400 1 400 1 400 1 400
!! dary nově neodhadujeme do rozpočtu, promítáme do příjmů resp REZERVNÍHO FONDU, nechte 0,  pro info https://dary.pirati.cz/podpor-kraj/vysocina/adresne-dary/

výchozí - vstupní hodnota 400.000  =  dále bude následovat úprava finální částky na KV  dle pravidel fincování kampaně se STAN,  (příspěvek STAN  na KV : 
400*0,485=194,  celkem :  400+194=594  a z této částky 40% odvod do spol.centrálního rozpočtu voleb = 238, pro KV připadne tedy 356 )

PR a medální manažer  12*(35.000+5.000) = 480.000 dle smlouvy, https://smlouvy.pirati.cz/smlouvy/2021/01/07/PRMM_Vys_Svoboda/


